
SCHUIFDEURBESLAG VOOR MEUBELS-HOUT

ZIEHL

5651-1700

wit
5651-4700

bruin
5651-4100

5651-0700

5651-2700

5651-3700

5651-8100

code 
onderrail in ijzer,

bruin gelakt, lengte= 2 m

Min. 2 meter
onderrail- en bovenrail 

in kunststof
L= 2 m

Min. 2 meter

wieltjes inkap op kogellagers

wieltjes om op te vijzen op 
kogellagers

grendeltje om in te slaan

rem, in bruin kunststof
te gebruiken met

grendel 5651-3700 en 
rail 5651-4700/5651-4100

omschrijving

Draagkracht: 25 kg

Dit klapdeurbeslag kan ingekort worden op elke gewenst diepte. Voor de deur gebruikt men gewone
potscharnieren (worden niet mee geleverd).

 code omschrijving

5441-6160Uitvoering: bruin
Draagkracht: 25 kg

Lengte: 60 cm

Min. 1 paar

KLAPDEURBESLAG

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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